Secretaria Municipal de Educação
Praça Otto Mohn, Centro, s/n – Cristalina-GO

CEP: 73.850-000 / +55 (61) 3612-4563/6495/3229
www.educacao.cristalina.go.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE PROFESSOR SUBSTITUTO PARA A REDE

PÚBLICA DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE CRISTALINA-GO.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, por intermédio da Secretaria Municipal de Educação, TORNA PÚBLICO O

RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, EDITAL DE ABERTURA 002/2024 DE 05

DE MARÇO DE 2024.

.

Classificação Candidato
Data de

Nascimento
Total Situação

1º Aparecida dos Santos Lima 13/11/1984 130 Classificado (a)

2º Helane Mayara de Oliveira Carvalho Alencar   17/01/1990 80 Classificado (a)

3º Jumary Fleury Rola 14/12/1968 70 Classificado (a)

4º Geni Teixeira dos Santos  17/05/1979 70 Classificado (a)

5º Daiane Aparecida Oliveira Toledo 18/07/1991 70 Classificado (a)

6º Carla Soraia dos Santos Silva 07/09/1966 60 Classificado (a)

7º Cristiane Mazzelli romeiro  04/08/1973 60 Classificado (a)

8º Auxiliadora Da Guia Santos Luz 20/05/1974 60 Classificado (a)

9º Débora soares coelho da costa 17/04/1979 60 Classificado (a)

10º Cristiane Jorge da Cruz 09/12/1980 60 Classificado (a)

11º Luciana Ferreira Caetano 11/07/1998 60 Classificado (a)

12º Rosane Ferreira de Oliveira 15/07/1966 50 Classificado (a)

13º Maria Josefa Pereira Serafim 24/12/1977 50 Classificado (a)

14º Neide de Almeida  24/10/1979 50 Classificado (a)

15º Débora Silva Landim  27/04/1982 50 Classificado (a)

16º Gisele Botelho  de Souza 29/05/1984 50 Classificado (a)

17º Cátia Juliana Luiz de Souza  09/07/1996 50 Classificado (a)

- Andréia Sudano 24/11/1973 20 Não classificado (a)

- Ana Maria Costa  31/03/1990 10 Não classificado (a)

Cristalina-GO, 08 de março de 2023.

Nilda Gonzatti

Secretária de Educação